

ترکیه: درباره موضوع جنگنده‌های اف-۳۵ عقب‌نشینی نکرده‌ایم

به گفته سخنگوی ریاست جمهوری ترکیه، این کشور در برنامه جنگنده‌های اف-۳۵ آمریکا از موضع خود کوتاه نیامده است و حذف ترکیه از برنامه تولید جنگنده‌های مذکور به این سهولت نمی‌تواند انجام گیرد. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری آناتولی، ابراهیم کالین، سخنگوی ریاست جمهوری ترکیه به خبرنگاران گفته است: «ما درخصوص جنگنده‌های اف-۳۵ عقب‌نشسته‌ایم؛ حذف ترکیه از این برنامه به راحتی امکان‌پذیر نیست. ما معتقدیم این بحران دیر یا زود حل خواهد شد.» دولت آمریکا در ماه ژوئیه،



ترکیه را از برنامه جنگنده‌های اف-۳۵ خارج کرد و مدعی شد سامانه موشکی اس-۴۰۰ روسی که ترکیه خریداری کرده، آن جنگنده‌ها را بسا خطر مواجه می‌کند. ترکیه همواره این ادعا را رد کرده است.

ترکیه، تولیدکننده برخی از قطعات جنگنده اف-۳۵

و بخشی از برنامه تولید آن است؛ این کشور هشدار داده هر گونه تلاش برای کنار گذاشتن ترکیه از زنجیره تولید، گران تمام خواهد شد. این سخنگو در خصوص تلاش‌ها برای ایجاد یک "منطقه امن"

حسن روحانی رئیس جمهور:

مردم به اندازه کافی با سختی مواجه هستند

غصه جدیدی اضافه نکند



اگر می‌خواهیم در خیمه‌گاه امام حسین(ع) قرار داشته و روبروی یزید باشیم، وظیفه داریم که مشکلات مردم را برطرف کرده و مردم را تقویت کنیم تا از این بیخ تند عبور کنیم

بخش دیگری از سخنان خود خاطر نشان کرد:

در شرایطی که دشمن همه فشارهای اقتصادی را به کار گرفته است. نباید برخی از تئدروی‌ها و مسیرهای غیردقیق که مردم را ازاز می‌دهد در جامعه اجازه بروز پیدا کند، چرا که مردم به اندازه کافی با غصه و سختی مواجه هستند و نباید اجازه داد که براساس بی‌دقتی‌ها غصه جدیدی بر مردم وارد شود.

روحانی تصریح کرد: امروز در شرایطی هستیم که باید حرف و ندای مردم را بهتر بشنویم و

اگر می‌خواهیم در خیمه‌گاه امام حسین(ع) قرار داشته و روبروی یزید باشیم، وظیفه داریم که مشکلات مردم را برطرف کرده و مردم را تقویت کنیم تا از این بیخ تند عبور کنیم و بی تردید با ایستادگی و مقاومت دشمن را مأیوس خواهیم کرد و همه باید آگاه باشیم که اگر خدای ناکرده دچار اختلاف و دوقطبی شویم، راه برای پیروزی دشمن هموار و آسان خواهد شد.رئیس جمهور با بیان اینکه در ماه‌های اخیر علیرغم فشار دشمن جامعه شاد، مثبتی در عرصه‌های مختلف بویژه در زمینه اقتصادی هستیم،

روزهای آفرود، انتقاد و سخن گفتن هیچ ایرادی ندارد، اما راه اصلی برای پیروزی و رسیدن به حق بیشتر انتخابات است. بایسد در انتخابات حضور فعال داشته باشیم و نباید انتخابات مایه انشقاق و دودستگی در جامعه شود، بلکه باید به وحدت و انسجام بیشتر بینجامد.رئیس جمهور در

دستور ویژه رئیس قوه قضاییه در خصوص احکام صادره در برخی پرونده‌های اخیر به سرعت تجدیدنظر و رسیدگی منصفانه شود

آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی، رئیس قوه قضاییه، دستور ویژه‌ای در خصوص احکام صادره در برخی پرونده‌های اخیر صادر کرد. به گزارش میزبان به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، رئیس قوه قضاییه در خصوص آرای صادره از سوی یکی از شعب دادگاه انقلاب در برخی از پرونده‌های اخیر دستور داد به سرعت و تحت نظارت رئیس کل دادگستری تهران تجدیدنظر و رسیدگی منصفانه صورت گیرد.

درهمین راستا سخنگوی قوه قضاییه نیز با اشاره به صدور قرار منع تعقیب برای همه ۴۱ نفر دستگیرشدگان اعتراضات کارگری خوزستان، از دستور رئیس قوه برای تسریع در تجدیدنظرس منصفانه در احکام صادره خبر داد. غلامحسین اسماعیلی اظهار داشت: پرونده‌ای که بابت شرکت جمعی از کارگران در تجمع غیر قانونی و خیال در نظم عمومی در استان خوزستان تشکیل شده بود ۴۱ نفر متهم داشته که در مورد تمامی آن‌ها قرار منع تعقیب صادر شده است.سخنگوی قوه قضاییه در ادامه پیروندهای تجدید قضایی و نفرا از متهمان دیگر که پرونده آن‌ها در سال ۱۳۹۷ از استان خوزستان جهت رسیدگی به استان تهران ارسال شد و اخیرا در یکی از شعب دادگاه انقلاب رسیدگی، رای بدوی صادر شده و با فضا سازی رسانه‌ای همراه بوده گفت: اولاً به محض صدور رای، ریاست محترم قوه قضاییه دستور داده‌اند در مرحله تجدید نظر در اسرع وقت رسیدگی عادلانه و منصفانه

در چهلمین سالروز درگذشت «آیت‌الله‌سیدمحمود طالقانی» مهدی طالقانی در گفت‌وگویی با بیان اینکه در مقطع کنونی فقدان آیت الله طالقانی و امتلا او احساس می‌شود، گفت: مردم مانند گذشته به هم نزدیک نیستند و گروه‌های مختلف مالی، فرهنگی، اجتماعی و سیاسی شکل گرفته اند، به طوری که با هم ارتباط عادی ندارند و به مثابه جزایر جداگانه عمل می‌کنند. گروه آقایان و آقا زاده‌هایشان از جمله مواردی است که می‌توان به عنوان مثال ذکر کرد. وی اضافه کرد: مردم عادی تا متوسطی در ادامه پیروامون دارند.اشاری که به نهادهای اقتصادی، سیاسی و مالی نزدیک هستند سببکی منحصر به خود دارند که باعث می‌شود به نظر برسد گروه‌های مختلف مردم با هم فریبه اند.

مهدی طالقانی خاطر نشان کرد:دلسوزانه باید گفت این همه فاصله طبقاتی در جمهوری اسلامی دور

aftab.yz@gmail.com

سیاسی

در شرق رود فرات (شمال شرقی سوریه) اظهار کرد اگر ترکیه با هر گونه کژرفتاری از سوی آمریکا مواجه شود، به تنهایی این منطقه را ایجاد می‌کند.کالین می‌گوید: "ما نمی‌توانیم پیام طرف آمریکایی که منطقه را امن می‌خواند را تصدیق کنیم. ما باید تایید منابع خودمان را در این مورد داشته باشیم". او به تقاضای ترکیه مبنی بر پاکسازی منطقه از "گروه تروریستی پ‌ک‌ای‌پ‌گ" نیز اشاره کرده است.

خبر

توضیح سعید مرتضوی درباره آزادی اش

سعید مرتضوی، دادستان سابق تهران که پس از گذراندن دو سوم محکومیتش از زندان آزاد شد در واکنش به این مسئله گفت: اینجامسئله قانون مطرح است. به گزارش انصاف نیوز، او در توضیح ساده قانونی که به موجب آن آزاد شده است، گفت: اینجا مسئله قانون مطرح است؛ ماده ۵۸ قانون می‌گوید یک سوم محکومیت را که فرد بگذرانند می‌توان به او آزادی مشروط داد که ما دو سوم حکم را هم گذرانده بودیم.

هیچ فعالیت مخفی هسته‌ای وجود ندارد

«کاظم غریب آبادی» سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل ، با ارائه سخنرانی در اجلاس شورای حکم آژانس بین المللی انرژی اتمی ضمن فراخواندن همه طرف‌ها به انجام تعهدات خود ذیل برجام، اظهار کرد: جمهوری اسلامی آمادگی دارد تا به گفتگو با طرف‌های باقیمانده در برجام در تمامی‌سطوح ادامه داده و متناسب با اجرای تعهدات آنها، مجدداً به اجرای کامل برجام بازگشت نماید.

به گزارش فارس، او همچنین گفت: آژانس به طور منظم تایید کرده که به راستی آزمایشی در مورد عدم انحراف مواد هسته ای اعلام شده در تأسیسات هسته ای و مکان‌های خارج از تأسیساتی که مواد هسته ای به طور معمول در آن‌ها مورد استفاده قرار می‌گیرند و توسط ایران ذیل توافقنامه پادمانش اعلام شده، ادامه می‌دهد و ارزیابی‌ها در مورد عدم فعالیت‌ها و مواد هسته ای اعلام نشده برای مواد هسته ای اعلام نشده برای ایران، کم‌کم‌کم در حال انجام است. باید ذکر شود که بر اساس گزارشات اجرای پادمان، ارزیابی در مورد عدم فعالیت‌ها و مواد هسته ای اعلام نشده برای بیش از ۵۰ عضو دیگر در حال انجام است.

به همین راستا مايلم مجدداً تاکيد كنيم كه همه فعاليت‌ها هسته‌ای در ایران در بالاترین سطح شفافیت صورت می‌پذیرد و تحت نظارت و راستی آزمایشی آژانس بوده و هیچ فعالیت هسته ای مخفی وجود ندارد.

چرا ذوق زده شدید؟

ادامه از صفحه اول:

نیز دستاورد چندانی نداشته است. ضمن آنکه تئدروی‌ها وساختار شکنی‌های کاخ سفیدای کشور وادر دنیا متزوی کرده است. پس برخی خود را بر مبنای دوستی و همدلی با مردم و پاسخگویی به مشکلات مردمی‌شکل

بولتون موضوعی تک عاملی بوده است. دو: این بند برای ذوق‌زگان مهم است. بنده معتقدم اخراج جان بولتسون صرفاً باعث می‌شود اسراج مشاوران معقول آمریکایی بیشتر و بهتر شنیده شود؛ همین بس. در واقع تصمیم‌گیران همان‌قبلی‌هاولایی‌های فشارتیز سرچای خود هستند. بنابراین اینگونه‌الفاظشود که از فردا قرار است اتفاق خارق‌العاده‌ای در سیاست خارجی آمریکا رخ دهد.اتفاقا نشست خبری مشترک وزیر خارجه و وزیر خزانه‌داری این کشور و اعمال تحریم‌های جدید علیه تهران و محور مقاومت پس از انتشار خبر اخراج جان بولتون در همین راستا ارزیابی‌می‌شود.

سه: به نظر می‌رسد این اقدام ترامپ در راستا انتخابات حساس ریاست جمهوری آمریکا قابل تامل است. طبق نظرسنجی‌های جدید(از جمله نظرسنجی فاکس نیوز رسانه معتبر و نزدیک به ترامپ)، رئیس جمهور ایالات متحده مثل سابق وضعیت مناسبی ندارد و تحولات اخیر در سیاست خارجی بر روی محبوبیت و مقبولیت وی تاثیر گذاشته است. فلذا می‌توان چنین برداشت کرد که جان بولتون در حقیقت یک قربانی بوده برای اینکه رئیس به هدف بزرگتری برسد. چه بسا در ادامه ترامپ به این نتیجه برسد باید افراد بیشتری را از قطار دولت پیاده کند تا بتواند به ریاست خود استمرار ببخشد. این موضوع در عالم سیاست بازبرفته شده است: باید برای هدف‌های بزرگ، هدف‌های کوچک را قربانی کرد. جان بولتون آمد تا ترامپ را به اهدافی که مدنظر داشت برساند حال در چنین شرایطی اگر اخراج وی بتواند مفیدتر از بقایش باشد از آن‌جای عزل وی؟! مع‌الوصف دور از ذهن نیست گزینه بعدی برای اخراج پمپئویی باشد که روزگاری خود جانشین یک قربانی دیگر (تیلرسون) بود. تیلرسون رفت تا ترامپ از اتهام نزدیکی به روسیه و پوتین مبرا شود. مجدداًعرض‌می‌کنم:اخراج جان‌بولتونی‌تأثیر نیست اما نه در حدی که برخی تربیون داران ایرانی که از آن دم می‌زنند. مهم‌ترین نتیجه گرفتن این نکته است که حداقل در این بعد، مقاومت تهران نتیجه‌داده‌و واشنگتن مجبوره تغییر آرایش جنگی خود شده‌است.

پنجشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۸ • شماره ۵۵۴۹ • آفتاب

کره شمالی ۲ پرتابه شلیک کرد

رئیس ستاد مشترک کره جنوبی اعلام کرد، کره شمالی دو پرتابه نامشخص را از استان بیونگان جنوبی به سمت شرق شلیک کرده.به گزارش ایسنا،به نقل از خبرگزاری رسمی کره جنوبی، نوع این پرتابه‌ها هنوز مشخص نیست. کره شمالی در ماه‌های اخیر تعدادی موشک میان‌رزم‌پدایش کرده است. طبق این گزارش، با شلیک این پرتابه، این هشتمین باری است که کره شمالی از زمان دیدار دونالد ترامپ و کیم جونگ اون در مرز دو کره در اوایل تیرماه، دست به آزمایش موشکی می‌زند.

آفتاب

روزی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۶

پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

علیرضا درویش نژاد(دبیر کانون

هنرمندان بوعلی): شهرک

بوعلی سعادت آباد در سال

۱۳۷۴ توسط شهرداری تهران

به جهت تامین مسکن هنرمندان

طراحی و اجرا شد. اما حواشی‌ای در

این شهرک ایجاد شده که سالیان

سال ساکنان این منطقه را با خود

دست به گریبان کرده است.بطوریکه

هرچه به شهرداری مراجعه می‌کنند

نه تنها پاسخ قانع‌کننده‌ای دریافت

نمی‌کنند بلکه همچنان بین شهرداران

مختلف تهران پاسکاری می‌شوند و

در عمل کاری صورت نمی‌گیرد.برای

ساکنان این منطقه سوال است که چرا

زمینهایی که مردم بابت ایجاد فضای

سبز در سال ۱۳۷۴ ، مترمربعی ده

هزار تومان، پرداخت کرده‌اند آیا توسط

شهرداری تهران و مدیریت فضای سبز

و خدمات شهری به جریانهایی برچساز

واگذار و یا فروخته شده است؟ و یا اینکه

چرا ساختمانهایی که بر مبنای قوانین

شهرداری سال ۱۳۷۴ و توسط مجری

قانونی و ناظر اصلی این بخش در شهر

تهران که همان شهرداری تهران است

ساخته شده ، نه سند دارد و نه پایان

کار؟

بله، متناسفانه هنوز بعد از ۲۴ سال

هیچ کدام از واحدهای مجموعه دارای

سند نیستند و این برای ساکنان شهرک

مشکلات بسیاری را ایجاد کرده است.

تعدادی از هنرمندان استفاده‌مند ۱۳۹۷

در جشن نوروزگان خانه تئاتر با شهردار

وقت تهران جناب پیروز حناچی در

این خصوص صحبت کردند و شهردار

نیز قول مساعد داد که به این مساله

رسیدگی کند، اما متاسفانه هنوز

هیچ اتفاقی رخ نداده و دیگر مدیران

شهرداری تهران هم پاسخگوی حتی

تلفن ساکنین و نمایندگان این شهرک

نیستند

در این شرایط مردم ما حداقل انتظارشان

این است که مدیران جامعه، ارتباطات

خود را بر مبنای دوستی و همدلی با مردم

و پاسخگویی به مشکلات مردمی‌شکل

دهند

در حال حاضر بیش از چندهزار نفر

از شهرداری تهران طلبکارند و هیچ

مسئولی پاسخگوی آنها نیست.

حل و فصل این موضوع نه ربطی به

تحریم آمریکا دارد، نه کارشناس خارجی

فقط باید مدیران مربوطه، مخصوصا

شخص شهردار تهران کمی‌نسبت به

مردم خود و مشکلات شهری آنها

دلسوزتر باشند.

ساکنین شهرک بوعلی نمی‌خواهند

کسی چیزی را به آنها ببخشد، بلکه

می‌خواهند مطابق قانون و قراردادی

که با شهرداری تهران دارند، اسناد

واحدهای خریداری شده خود را بعد از

۲۴ سال دریافت کنند. چرا شهرداری

تهران با عملکرد غلط، مردم را تحریک

می‌کند؟ چرا مردم باید برای گرفتن

طلب خود از شهرداری تهران در مقابل

شهرداری، شاعرها و عکس‌العلمهای

دشمن شادکن از خود نشان بدهند؟

ساکنین شهرک بوعلی از همه نهادهای

قوه قضاییه و قوه مقننه انتظار دارند به

این مورد به صورت ویژه رسیدگی شود

تا هر چه زودتر تکلیف ساکنین مشخص

شده و به آنچه حقشان است دست یابند.

در پایان امیدوارم مسئولین شهری که

باید درد دل مردم را از نزدیک بشنوند،

این چنین با مردم برخورد نکنند.

علیرضا : یازده سال پیش برادرم

پیام ... وسط فردی در شهرستان گرگان

به قتل رسید که پرونده‌ای به شماره

... تشکیل و دادگاه، حکم اعدام را داد.

با گذشت بیش از یک دهه حکم اجرا

نشده است؛ خانواده من از رئیس قوه

قضائیه تقاضای رسیدگی به پرونده و

اجرای حکم را دارد.

پیام‌ها در صفحات ۲ - ۶ - ۱۱

مسئولیت‌های تخصصی نشوند. فرزند آیت‌الله

طالقانی گفت: عضو هیچ جناح سیاسی نیستم،

رابطه خوبی با همه مسئولان نظام دولی هرگز

راضی نیستم از وابستگی نسبی خود با آیت‌الله

طالقانی، برای زندگی شخصی و خانوادگی

سوا استفاده کنم.



فرزند آیت الله طالقانی:

آقازاده‌نیستم

این مقطع در قید حیات بود، آن را بر نمی‌تایبد. فرزند آیت‌الله طالقانی درباره وحدت کلمه و رویه، نزدیک شدن گروه‌های سیاسی به هم و شنیده شدن همه صداها اظهار کرد: صداهای موثری در کشور وجود دارد که اجازه نمی‌دهند به گوش برسد؛ مرحوم طالقانی معتقد به گفت‌وگو و جذب همه دیدگاه‌ها بود و می‌گفت هنر ما باید جاذبه باشد و نه دافعه.

به گزارش ایرنا، طالقانی در ادامه با بیان اینکه پدرش به تشکیلات معتقد بود ولی وابستگی جناحی متر و معیار قضاوتش نبود، یادآور شد: هدف او بهبود وضع مردم و توسعه کشور بود. پیشنهاد می‌کرد افرادی که تخصص ندارند وارد